
TELEFONI:        Centrala                       
Tajnica direktora         
Telefaks 
Obračun potr. vode 
Dežurstvo na vodi 

049 / 382-711 
049 / 382-700 
049 / 382-709 
049 / 382-705 
091 / 371-1719 

 

    

 

 

 

 

 

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080884957. MB: 4147928, temeljni kapital: 2.331.300,00 kn, uplaćen u cijelosti.  
Uprava: Danijel Kranjčec, ing.građ.,direktor, OIB: 18850488440, ZABA: HR7923600001102392599, PBZ: HR4723400091110664806, RBA: HR2924840081135002938 

 

JAVNA NABAVA                Ur.broj: 581/2017 

Krapina, 21. studeni 2017.  

 

Predmet: IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANIM 
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA  

Naručitelj, Krakom-vodoopskrba i odvodnja d.o.o., planira pokrenuti otvoreni postupak javne nabave 
male vrijednosti za nabavu radova: VODOOPSKRBNI SUSTAV NA PODRUČJU GRADA KRAPINE-ULICA 
A. MIHANOVIĆA I V. LISINSKOG. 

Sukladno članku 198. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016; dalje u tekstu: 
ZJN 2016), Naručitelj je dana 14. studenog 2017. stavio na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim 
gospodarskim subjektima dokumentaciju koja sadržava. 

 Opis predmeta nabave;  
 Troškovnik sa tehničkom specifikacijom; 
 Posebne uvjete za izvršenje ugovora;  
 Kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta;  
 Kriterije za odabir ponude.  

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je od dana 14. studenog 
2017. do 20. studenog 2017. godine, a Dokumentacija za prethodno savjetovanje sa zainteresiranim 
gospodarskim subjektima objavljena je na internetskim stranicama Naručitelja www.kvio.hr. 
Zainteresirani gospodarski subjekti su bili ovlašteni, u tijeku trajanja prethodnog savjetovanja, svoje 
primjedbe i prijedloge na Dokumentaciju za prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim 
subjektima dostaviti Naručitelju na adresu e-pošte: marko.dolovcak@krakom.hr. Tijekom prethodnog 
savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima Naručitelj nije zaprimio pitanja ili komentare 
od zainteresiranih gospodarskih subjekata.  

Protekom 20. studenog 2017. godine, Naručitelj je izradio predmetno Izvješće. 

Članovi Stručnog povjerenstva Naručitelja ovlašteni za pripremu i provedbu nabave:  

 Marko Dolovčak 
 Miljenka Macan 
 Dragica Miroslav 

Sukladno članku 198. stavku 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Naručitelj ovo Izvješće o 
provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima stavlja na 
raspolaganje na internetskim stranicama Naručitelja www.kvio.hr. 

 

       Stručno povjerenstvo  

   za javnu nabavu 

 

 


